4

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2024                                       с. Донское 			                  № 978-п

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих Ставропольского края, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органах, входящих в структуру администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 07.04.2022 № 216-п

В соответствии с Законом Ставропольского края                                                   от 24 декабря 2007 г. № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае» администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих Ставропольского края, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органах, входящих в структуру администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 07.04.2022 № 216-п       «Об аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих Ставропольского края, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных)                          и территориальных органах, входящих в структуру администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края»                                  (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 31.05.2022 № 333-п,                   от 22.09.2022 № 686-п, от 14.10.2022 № 739-п, от 23.05.2023 № 441-п),  утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Рябухину И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева

	               УТВЕРЖДЕН

[bookmark: _GoBack]постановлением         администрации
Труновского муниципального округа
Ставропольского       края

от 18.10.2024                 № 978-п

С О С Т А В
аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих Ставропольского края, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных)                            и территориальных органах, входящих в структуру администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Аникеева Нина
Ивановна
	Глава Труновского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Чернышов Андрей Викторович
	первый заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Шлыкова Анна Евгеньевна
	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Говоров Александр Владимирович
	заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Калайтанова Олеся Васильевна
	директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования», независимый эксперт                                   (по согласованию)

	Костенко Светлана Валерьевна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Кострова Екатерина Владимировна
	педагог - психолог «МКОУ ООШ №6», независимый эксперт (по согласованию)

	Манаенко Людмила Алексеевна
	заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Рябухина Инна Владимировна

	заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Уварова Светлана Николаевна
	заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	представитель нанимателя (работодатель) и (или) уполномоченные им муниципальные служащие, в том числе из подразделения кадров (ответственные за ведение кадровой работы) и подразделения, в котором муниципальный служащий, подлежащий аттестации, замещает должность муниципальной службы

                                                   _________________________